
NOM PRENOM CLUB SERIE 1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6 SCORE

PP

1 MESSIASSE Julien Alsatia kaltenhouse 101,5 102,2 103,5 102,7 99,9 102,4 612,2

2 PAJACZKOWSKI Anthony Roye 99,3 99,5 98,3 99,6 102,2 102,1 601

3 PELLOUX Jean-François Vouel 64,5 57,5 62,5 56,4 69,3 56,6 366,8

PP

1 BLANCHET GILLES Creil 574,3

2 DUBIGNY Christophe Vouel 86,3 87,7 86,8 86,4 82,7 82,7 512,6

PP

1 MARTIN Jean-Claude Creil 88 88,4 92,3 89,1 82,9 89,5 530,2

2 GAUTHIER Bernard Creil 88,7 87,9 76,5 88,4 90,9 88,2 520,6

3 MICHAUX Patrick Vouel 85,9 88,6 76,1 87,5 85,9 83 507

PP

1 MOGNOLLE Héloise Roye 97,2 101,7 99,9 97,8 102,6 99,9 599,1

2 DA COSTA Cindy Roye 95,5 101,1 100,3 99,6 99,3 102 597,8

3 DEVELLENNE Charléne Rollot 97 95,8 100,8 95,3 98,6 99,5 587

4 LHOTELIER Elise Roye 93,2 93,3 95,7 91,7 94,9 94,5 563,3

PP

1 RICHEZ Sandra Roye 89,4 91,1 92,8 92,2 93,2 92,6 551,3

PP

1 COMBESSIE Evelyne Ralliment 83,5 77,9 79,5 79,8 79,2 79,3 479,2

2 TRIQUENEAUX Muriel Vouel 77,7 81,6 75,7 70,8 60 78,1 443,9

PP

1 DROUAIN Matthéo Roye 101,8 97,5 97,3 98,8 98,9 99,3 593,6

7ème ETAPE DU « CIRCUIT PÔLES PICARDS »

8, 9 et 10 Décembre 2023

ET

CONCOURS ANNUEL 10 METRES

DAME 2

DAME 3 

CADET GARÇON 

CARABINE 

SENIOR 1 

SENIOR 2

SENIOR 3

DAME 1 

14 clubs représentés, 91 engagements 



2 FOREST Valentin ST Quentin 96,8 99,1 94,8 96,9 97 98,5 583,1

3 DELAPLACE Axel ST Quentin 96,8 94,5 90,6 97,7 89,6 91,3 560,5

PP

1 MISMAQUE Jeanne Vouel 100,5 102,8 98,5 102,1 103,5 102,4 609,8

2 HECTOR Camille Ralliment 101,3 98,6 96,8 99,7 98,8 100,6 595,8

3 HECTOR Romane Ralliment 98,2 99 99,9 99,1 98,8 95,8 590,8

4 SEVRIN Ynes Escopette 97,5 95 94,4 100,5 95,9 98,5 581,8

5 DHENAIN Rosemary Albert 96,9 101 95,6 96,1 93,5 92,4 575,5

6 ALDAMA Chloe ST Quentin 91,4 92,9 95 94,9 95,3 98,2 567,7

PP

1 GRIFFON Nathan Ralliment 94,5 94,2 97,2 93,9 379,8

PP

1 MICHELINO Tessa Escopette 96,9 101,3 98,5 97 393,7

2 AIT-CHADI Maryan Soissons 101,6 95,2 93,6 97,6 388

3 TOURNOIS Angele Roye 97,2 95,3 98,4 96,8 387,7

4 PELLOUX ELOANE Vouel 91,9 93,5 82,8 86,6 354,8

PP

1 LETAILLE Maud Albert 74,3 79,3 84,6 238,2

NOM PRENOM CLUB SERIE 1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6 SCORE

PP

1 DHENAIN Théo Albert 95 94 89 94 95 91 558

2 DUMONT Axel Albert 91 92 89 91 96 95 554

3 BURANFOSSE Antoine Guise 88 83 88 92 90 91 532

4 LANEZ Tony Guise 86 84 87 88 87 87 519

5 SUICHE Benoit ST Quentin 83 92 85 92 81 86 519

6 PISANO Fabrice Rollot 88 88 87 81 84 85 513

7 MAILLARD Théo Guise 84 87 79 81 85 85 501

8 COYOT Bastien La Visée Fine 83 80 83 80 83 81 490

PP

1 MOLLINILLO Mickael Creil 90 95 83 91 88 89 536

2 DHENAIN Jimmy Albert 91 88 85 90 88 83 525

3 THIERRY Jean-Pierre Amiens Tir 90 86 85 88 89 85 523

4 ANGIBAUD Nicolas Amiens Tir 90 90 86 85 83 83 517

5 BILLANT Thierry Clermont 74 81 77 73 77 81 463

6 PETIT Didier Albert 74 79 70 68 80 75 446

7 RICHEZ Gaëtan Roye 75 69 62 77 70 73 426

8 LHOTELIER Guillaume Roye 61 75 75 71 63 76 421

CADET FILLE  

PISTOLET

SENIOR 1 

SENIOR 2

CADET FILLE  

MINIME GARÇON

MINIME FILLE  



PP

1 DECOTTIGNIES Jean-Luc Rollot 86 94 94 87 88 94 543

2 LONGA Claude Clermont 80 85 86 86 90 91 518

3 VOCHELLE Alain Albert 87 90 85 81 83 88 514

4 PEREZ Jean-Michel Clermont 85 87 86 86 85 85 514

5 JONNEQUIN Bernard ST Quentin 84 87 81 92 83 84 511

6 GAUDEFFROY Philippe Albert 86 86 87 80 80 88 507

7 PAMART Jean-Pierre Guise 86 85 81 82 88 85 507

8 NORDEAU Didier Escopette 87 87 84 81 85 82 506

9 LAMBERT Daniel ST Quentin 82 85 87 84 81 85 504

10 BECQUET Jean-Marie Creil 84 80 91 83 85 81 504

11 BERTOUX Erick Creil 91 79 87 77 77 83 494

12 LAMBERT Hervé Ralliment 79 82 80 87 85 79 492

13 PORTAIT Jean-Luc Ralliment 79 81 81 86 81 79 487

14 KOTELBA Alain Escopette 81 75 84 84 85 77 486

15 AMORY Michel Clermont 79 77 79 81 86 82 484

16 COCHET Denis Escopette 80 81 76 84 83 77 481

17 DHENAIN Jack Albert 82 79 85 77 85 70 478

18 BESANÇON Eric Albert 83 76 78 71 83 71 462

19 DELIHU Daniel Escopette 65 67 72 76 77 64 421

PP

1 POLLET Antoinette Ralliment 84 87 95 87 84 88 525

2 DASILVA Elodie Amiens Tir 85 88 82 90 83 89 517

3 BESANÇON Eloïse Albert 78 81 81 73 81 90 484

4 TOURNOIS Morgane Roye 74 72 66 65 72 68 417

PP

1 JONNEQUIN Sophie ST Quentin 87 84 87 92 92 97 539

PP

1 GUILLOT Michele Clermont 79 80 82 81 89 88 499

PP

1 ASCENCIO Luc Albert 86 90 89 92 89 87 533

PP

1 BERNARD Ugo Albert 50 75 68 65 258

PP

1 MINGOT WILFRED Albert 83 86 85 88 84 87 513

DAME 1

DAME 2

DAME 3 

CADET GARÇON 

MINIME GARÇON 

SENIOR PARA-TIR 

SENIOR 3

CONCOURS ANNUEL ET LOISIRS 



NOM PRENOM CLUB SCORE

3 4 3 4

2 4 4 4

2 2 1 1

2 1 2 4

0 1 2 1

1 2 1 2

1 1 1 2

0 1 0 0

1 1 1 1

0 0 1 0

1 NOM PRENOM CLUB SERIE 1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SCORE

2 DASILVA Elodie Amiens Tir 88 90 81 90 349

3 PAJACZKOWSKI Lionnel Roye 82 73 77 69 301

4 DUBREUCQ Cecile Creil 72 66 74 83 295

5 VALVEKENS Daniel Albert 77 69 77 70 293

NOM PRENOM CLUB SERIE 1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SCORE

1 GENTILHOMME Théo Albert 70 79 66 56 271

1 TRIPET Baptiste Albert 77 76 74 58 285

1 NEF Philippe Albert 81 82 71 75 309

NOM PRENOM CLUB SERIE 1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SCORE

1 TRIPET Pierric Albert 51,4 47,4 53,5 152,3

5

DHENAIN Théo Albert 

Roye 

DUBREUCQ Cécile Creil

PETIT Didier Albert 

1

2

3

4

PISTOLET VITESSE 

SERIES 

28

15

CARABINE 

SENIOR 3

PISTOLET STANDARD 

SENIOR 1 

JUNIOR GARÇON 

PISTOLET

10

6

5

HOUBRON Jean-Luc Albert 

PAJACZKOW

SKI
Lionnel

BENJAMIN  GARÇON 



1 PORTOIS Chloe Albert 78,5 86,2 90,3 91,2 346,2

1 GOUTENOIR Alban Albert 68,9 68,2 75,7 62,6 275,4

2 HURTEKANT Thibaut Albert 206,3

1 DA'ROLD Véronique Albert 75,7 76,8 82,2 81,2 315,9

LOTS ATTRIBUES PAR TIRAGE AU SORT

Une télèvision BLEU TECH 32" attribuée à Véronique DAROLD du club d’Albert Sport Tir

DAME 1

SENIOR 1 

CADET FILLE

Un coffret élégance homme attribuée à Patrick MICHAUX du club de la Butte de Vouel 

Les mini coupes et lots seront mis à disposition des clubs lors des

prochains championnats régionaux 10 mètres de Roye et Amiens 

*************
« Toute l’équipe d’Albert Sport Tir remercie l’ensemble des tireurs pour leur

excellente participation et leur contribution à la chaleureuse ambiance

de ces trois journées.

Bonne saison à toutes et à tous et à l’année prochaine »

Un appareil Fondue-raclette attribuée à Tony LANEZ du club de la société de Tir de Guise 

Un aspirateur à main pour voiture attribuée à Angéle TOURNOIS du club Tir Royen  

Un coffret élégance femme attribuée à Jeanne MISMAQUES du club de la société de Tir de 

Guise 

Un coffret élégance homme attribuée à Alain Vochelle du club d'Albert Sport Tir 



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

LETAILLE Maud Albert 74,3 79,3 84,6 238,2

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP GRIFFON Nathan Le Ralliment 94,5 94,2 97,2 93,9 379,8

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP MICHELINO TESSA Escopette 96,9 101,3 98,5 97 393,7

AIT-CHADI MARYAN Soissons 101,6 95,2 93,6 97,6 388

PP TOURNOIS ANGELE Roye 97,2 95,3 98,4 96,8 387,7

PP PELLOUX ELOANE Vouel 91,9 93,5 82,8 86,6 354,8

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP DROUAIN Matthéo Roye 101,8 97,5 97,3 98,8 98,9 99,3 593,6

PP FOREST Valentin ST Quentin 96,8 99,1 94,8 96,9 97 98,5 583,1

PP DELAPLACE Axel ST Quentin 96,8 94,5 90,6 97,7 89,6 91,3 560,5

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP MISMAQUE Jeanne Vouel 100,5 102,8 98,5 102,1 103,5 102,4 609,8

PP HECTOR Camille Ralliment 101,3 98,6 96,8 99,7 98,8 100,6 595,8

PP HECTOR Romane Ralliment 98,2 99 99,9 99,1 98,8 95,8 590,8

PP SEVRIN YNES Escopette 97,5 95 94,4 100,5 95,9 98,5 581,8

DHENAIN Rosemary Albert 96,9 101 95,6 96,1 93,5 92,4 575,5

PP ALDAMA chloe ST quentin 91,4 92,9 95 94,9 95,3 98,2 567,7

POLE PICARD - ALBERT SPORT TIR 

CARABINE 10 MÈTRES Benjamin Fille (BF)

CARABINE 10 MÈTRES Minime Garçon (MG)

CARABINE 10 MÈTRES Minimes Fille (MF)

CARABINE 10 MÈTRES Cadet Garçon (CG)

CARABINE 10 MÈTRES Cadet Fille (CF)



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP MOGNOLLE Héloise Roye 97,2 101,7 99,9 97,8 102,6 99,9 599,1

PP DA COSTA Cindy Roye 95,5 101,1 100,3 99,6 99,3 102 597,8

PP DEVELLENNE Charléne Rollot 97 95,8 100,8 95,3 98,6 99,5 587

PP LHOTELIER Elise Roye 93,2 93,3 95,7 91,7 94,9 94,5 563,3

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP RICHEZ Sandra Roye 89,4 91,1 92,8 92,2 93,2 92,6 551,3

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP COMBESSIE Evelyne Le Ralliment 83,5 77,9 79,5 79,8 79,2 79,3 479,2

PP TRIQUENEAUX Muriel Vouel 77,7 81,6 75,7 70,8 60 78,1 443,9

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

MESSIASSE Julien ALSATIA KALTENHOUSE 101,5 102,2 103,5 102,7 99,9 102,4 612,2

PP PAJACZKOWSKI Anthony Roye 99,3 99,5 98,3 99,6 102,2 102,1 601

PP PELLOUX JEAN FRANCOIS Vouel 64,5 57,5 62,5 56,4 69,3 56,6 366,8

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP BLANCHET GILLES Creil 97 94,1 95,9 98 95,7 93,6 574,3

PP DUBIGNY CHRISTOPHE Vouel 86,3 87,7 86,8 86,4 82,7 82,7 512,6

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

CARABINE 10 MÈTRES Dame 1 (D1)

CARABINE 10 MÈTRES Dame 2 (D2)

CARABINE 10 MÈTRES Senior 3 (S3)

CARABINE 10 MÈTRES Dame 3 (D3)

CARABINE 10 MÈTRES Senior 1 (S1)

CARABINE 10 MÈTRES Senior 2 (S2)



PP MARTIN Jean-Claude Creil 88 88,4 92,3 89,1 82,9 89,5 530,2

PP GAUTHIER Bernard Creil 88,7 87,9 76,5 88,4 90,9 88,2 520,6

PP MICHAUX PATRICK Vouel 85,9 88,6 76,1 87,5 85,9 83 507

PP LAMBERT DANIEL ST Quentin 82 85 87 84 81 85 504



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP ASCENCIO Luc Albert 86 90 89 92 89 87 533

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP POLLET Antoinette Le Ralliment 84 87 95 87 84 88 525

PP DASILVA Elodie Amient tir 85 88 82 90 83 89 517

BESANCON Eloïse Albert 78 81 81 73 81 90 484

PP TOURNOIS Morgane  Roye 74 72 66 65 72 68 417

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP JONNEQUIN Sophie ST Quentin 87 84 87 92 92 97 539

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP GUILLOT Michele Clermont 79 80 82 81 89 88 499

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP DHENAIN Théo Albert 95 94 89 94 95 91 558

DUMONT Axel Albert 91 92 89 91 96 95 554

PP BURANFOSSE Antoine Guise 88 83 88 92 90 91 532

PP LANEZ Tony Guise 86 84 87 88 87 87 519

PP SUICHE BENOIT ST QUENTIN 83 92 85 92 81 86 519

PISTOLET 10 MÈTRES Cadet Garçon (CG)

POLE PICARD - ALBERT SPORT TIR 

PISTOLET 10 MÈTRES Dame 3 (D3)

PISTOLET 10 MÈTRES Senior 1 (S1)

PISTOLET 10 MÈTRES Dame 1 (D1)

PISTOLET 10 MÈTRES Dame 2 (D2)



PP PISANO Fabrice Rollot 88 88 87 81 84 85 513

PP MAILLARD Théo Guise 84 87 79 81 85 85 501

PP COYOT Bastien La visée fine 83 80 83 80 83 81 490

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP MOLLINILLO MICKAEL Creil 90 95 83 91 88 89 536

DHENAIN Jimmy Albert 91 88 85 90 88 83 525

PP THIERRY JEAN PIERRE Amiens tir 90 86 85 88 89 85 523

ANGIBAUD Nicolas Amiens tir 90 90 86 85 83 83 517

PP BILLANT Thierry Clermont 74 81 77 73 77 81 463

PETIT Didier Albert 74 79 70 68 80 75 446

PP RICHEZ Gaëtan Roye 75 69 62 77 70 73 426

PP LHOTELIER Guillaume Roye 61 75 75 71 63 76 421

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PP DECOTTIGNIES Jean-Luc Rollot 86 94 94 87 88 94 543

PP LONGA Claude Clermont 80 85 86 86 90 91 518

VOCHELLE Alain Albert 87 90 85 81 83 88 514

PP PEREZ Jean-Michel Clermont 85 87 86 86 85 85 514

JONNEQUIN Bernard ST quentin 84 87 81 92 83 84 511

GAUDEFFROY Philippe Albert 86 86 87 80 80 88 507

PP PAMART Jean-Pierre Guise 86 85 81 82 88 85 507

PP NORDEAU Didier Escopette 87 87 84 81 85 82 506

PP BECQUET Jean-Marie Creil 84 80 91 83 85 81 504

PP BERTOUX Erick Creil 91 79 87 77 77 83 494

PP LAMBERT Hervé Le Ralliment 79 82 80 87 85 79 492

PP PORTAIT Jean-Luc Le Ralliment 79 81 81 86 81 79 487

PP KOTELBA Alain Escopette 81 75 84 84 85 77 486

PP AMORY MICHEL Clermont 79 77 79 81 86 82 484

PISTOLET 10 MÈTRES Senior 3 (S3)

Senior 2 (S2)PISTOLET 10 MÈTRES 



PP COCHET Denis Escopette 80 81 76 84 83 77 481

DHENAIN Jack Albert 82 79 85 77 85 70 478

BESANCON Eric Albert 83 76 78 71 83 71 462

PP DELIHU Daniel Escopette 65 67 72 76 77 64 421

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

MINGOT Wilfred Albert 83 86 85 88 84 87 513

NOM Prénom Club TOTAL 

3 4 3 4 2 4 28

4 4

2 2 1 1 2 1 15

2 4

0 1 2 1 1 2 10

1 2

1 1 1 2 0 1 6

0 0

1 1 1 1 0 0 5

1 0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

DASILVA Elodie Amiens Tir 88 90 81 90 349

PAJACZKOWSKI Lionnel Royen 82 73 77 69 301

DUBREUCQ Cecile Creil 72 66 74 83 295

VALVEKENS Daniel Albert 77 69 77 70 293

Jean-Luc Albert 

PISTOLET VITESSE 10 MÈTRES 

PISTOLET 10 MÈTRES  Senior 2 SH1 (S2) 

PISTOLET STANDARD 10 MÈTRES 

Séries

PAJACZKOWSKI Lionnel Royen 

DHENAIN Théo Albert 

DUBREUCQ Cecile Creil

Albert Didier PETIT 

HOUBRON 



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

 PISTOLET 10 MÈTRES Benjamin Garçon (BG)

POLE PICARD - ALBERT SPORT TIR LOISIR

PISTOLET 10 MÈTRES Poussin Garçon (PG)

PISTOLET 10 MÈTRES Poussin fille (PG)

PISTOLET 10 MÈTRES Benjamin Fille (BF)

PISTOLET 10 MÈTRES Minime Garçon (MG)

PISTOLET 10 MÈTRES Minimes Fille (MF)

PISTOLET 10 MÈTRES Cadet Garçon (CG)



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

GENTILHOMME Theo AST 70 79 66 56 271

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

TRIPET BAPTISTE Albert 77 76 74 58 285

PISTOLET 10 MÈTRES Cadet Fille (CF)

PISTOLET 10 MÈTRES Junior Garçon  (JG)

PISTOLET 10 MÈTRES Junior Fille  (JF)

PISTOLET 10 MÈTRES Dame 1 (D1)

PISTOLET 10 MÈTRES Dame 2 (D2)

PISTOLET 10 MÈTRES Dame 3 (D3)

PISTOLET 10 MÈTRES Senior 1 (S1)



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

NEF PHILIPPE Albert 81 82 71 75 309

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PISTOLET 10 MÈTRES Senior 3 (S3)

PISTOLET VITESSE 10 MÈTRES Senior 2 (S2)

PISTOLET 10 MÈTRES Senior 2 (S2)



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

TRIPET PIERRICK Albert 51,4 47,4 53,5 152,3

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

CARABINE 10 MÈTRES Benjamin Garçon (BG)

POLE PICARD - ALBERT SPORT TIR 

CARABINE 10 MÈTRES Poussin Garçon (PG)

CARABINE 10 MÈTRES Poussin fille (PG)

CARABINE 10 MÈTRES Benjamin Fille (BF)

CARABINE 10 MÈTRES Minime Garçon (MG)

CARABINE 10 MÈTRES Minimes Fille (MF)

CARABINE 10 MÈTRES Cadet Garçon (CG)

CARABINE 10 MÈTRES Cadet Fille (CF)



NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

PORTOIS CHLOE AST 78,5 86,2 90,3 91,2 346,2

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

TRIPET Nathalie Albert 76,7 70 83,9 65,3 295,9

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

DA'ROLD Veronique AST 75,7 76,8 82,2 81,2 315,9

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

GOUTENOIR Alban AST 68,9 68,2 75,7 62,6 275,4

HURTEKANT THIBAUT AST 206,3

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

CARABINE 10 MÈTRES Junior Garçon  (JG)

CARABINE 10 MÈTRES Junior Fille  (JF)

CARABINE 10 MÈTRES Dame 1 (D1)

CARABINE 10 MÈTRES Dame 2 (D2)

CARABINE 10 MÈTRES Dame 3 (D3)

CARABINE 10 MÈTRES Senior 1 (S1)

CARABINE 10 MÈTRES Senior 2 (S2)



0

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL 

CARABINE 10 MÈTRES Senior 3 (S3)


